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دایناسور« یکه تاز اکران نوروزی سینماها
ثبت ۲۰ میلیارد فروش در 6 روز

فیلم سینمایی »دایناســور« به کارگردانی مسعود اطیابی و تهیه کنندگی 
محمد شایسته و نویســندگی امیر برادران که از ۸ اسفندماه اکران خود را در 
سینما های سراسر کشور آغاز کرده است، از همان روز نخست صدرنشین اکران 

نوروزی شد.
این کمدی متفاوت که دومین همکاری مشــترک مسعود اطیابی و محمد 
شایسته پس از کمدی سینمایی »هتل« محسوب می شود، با جذب ۲۵۰ هزار 
مخاطــب و ثبت فروش ۲۰ میلیارد تومان طی ۶ روز نخســت، رکورد فروش 
افتتاحیه اکران نوروزی سینمای ایران را جابجا کرد و با اختلاف از سایر رقبای 

خود در سبد نوروزی ۱۴۰۴ گیشه سینماها، پیشتاز است.
به گزارش برنا؛ در این فیلم پژمان جمشــیدی، امیر جعفری، حامد وکیلی، 
نگار فروزنده، ســها نیاستی، یوســف تیموری، رضا ناجی، سوسن پرور، فرزانه 
قاسم زاده نقش آفرینی می کنند. پخش این کمدی سینمایی برعهده »شایسته 

فیلم« است و پیش بینی می شود رکورد های تازه ای را به نام خود ثبت کند.

»ماتریالیست ها« سلین سونگ اکران می شود

فیلم »ماتریالیست ها« به کارگردانی سلین سونگ با بازی داکوتا جانسون، 
پدرو پاسکال و کریس ایوانز در خردادماه اکران می شود.

فیلم جدید سلین سونگ، کارگردان نامزد دو جایزه اسکار برای »زندگی های 
گذشته«، با بازی داکوتا جانســون، کریس ایوانز و پدرو پاسکال، در تاریخ ۲۳ 

خرداد ۱۴۰۴ )۱۳ ژوئن ۲۰۲۵( اکران خواهد شد.
به گزارش برنا؛ شرکت تهیه کننده این فیلم، روز سه شنبه در شبکه اجتماعی 
ایکس تاریخ اکران را تأیید کرد و با انتشار تصویری از یک کیک به شکل قلب با 
نام فیلم، نوشت: »این تاریخ را به خاطر بسپارید: ماتریالیست ها، ۲۰۲۵/۶/۱۳«.
هالیوودریپورتر نوشت، این فیلم کمدی-رمانتیک داستان یک دلال جوان 
برای اســت که در شــهر نیویورک زندگی می کند )با بازی داکوتا جانسون( و 
بین انتخاب شــریک زندگی ایده آل و یک عشق قدیمی و ناکامل گرفتار شده 
اســت. بازیگران دیگری مانند زوئی وینترز، مارین ایرلند، داشا نکراسوا و لوییزا 

جاکوبسن نیز در این فیلم حضور دارند.
فیلمبــرداری اصلــی »ماتریالیســت ها« از ۱۰ اردیبهشــت ۱۴۰۳ )۲۹ 
آوریل ۲۰۲۴( در نیویورک آغاز شــد و در خرداد همان ســال به پایان رسید. 
تهیه کنندگان این فیلم کریســتین واچون و پاملا کافلر از شرکت فیلم سازی 

کیلر فیلمز، به همراه دیوید هینوجوسا هستند.
فیلم »زندگی های گذشــته« به کارگردانی سلین سونگ که سال گذشته 
توسط همین شرکت تهیه شد و با بازی گرتا لی و تئو یو به نمایش درآمد، مورد 
تحسین منتقدان قرار گرفت و نامزد دریافت دو جایزه اسکار، از جمله بهترین 
فیلم، شد. سونگ در مصاحبه ای در سال ۱۴۰۲ )۲۰۲۳( که عنوان »فیلمساز 
جوان سال« را از نشریه هالیوود ریپورتر دریافت کرده بود، گفت: »نمی دانستم 
که بلد هســتم فیلم بســازم تا وقتی که در حال انجامش بودم؛ و همان موقع 

فهمیدم که قرار است این کار را تا پایان عمرم انجام دهم.«
داکوتا جانسون که پیش تر در فیلم »مدم وب« محصول شرکت سونی دیده 
شده بود، در این فیلم در کنار کریس ایوانز، بازیگر مجموعه »انتقام جویان«، و 

پدرو پاسکال، بازیگر فیلم »گلادیاتور ۲«، ایفای نقش می کند.

گیشه

سینمای جهان

نخستین انیمیشن دو میلیارد دلاری تاریخ
 از راه رسید

 انیمیشــن ســینمایی Ne Zha ۲ محصولی از سینمای چین است که از 
زمان شروع اکرانش توانسته به دفعات رکورد های فروش را جابه جا کند و حالا 
نیز رکورد جدیدی را به ثبت رسانده و به اولین انیمیشن در تاریخ سینما تبدیل 

شده که به فروش دو میلیارد دلاری دست پیدا کرده است.
این انیمیشــن سینمایی در ســال نوی چینی به روی پرده سینما ها آمد و 
توانست از این زمان به بهترین شکل ممکن بهره ببرد و به فروش بسیار بالایی 
در گیشه های داخل چین دست پیدا کند و در واقع، بخش اعظمی از فروش دو 

میلیارد دلاری این انیمیشن مربوط به داخل چین است.
به گزارش فرارو، انیمیشــن Ne Zha ۲ در مدت زمان ۳۳ روز از شــروع 
اکرانش توانســت به فــروش دو میلیارد دلاری دســت پیدا کنــد که واقعا 
شــگفت انگیز و خارق العاده اســت. این در حالی اســت که برای ساخت این 
انیمیشــن فقط بودجه ۸۰ میلیون دلاری هزینه شده که آن را به اثری بسیار 

سودآور تبدیل می کند.
انیمیشن Ne Zha ۲ از مبلغ دو میلیارد دلار فروش جهانی خودش مبلغ 
۱٫۹۶۰ میلیون دلار را از فروش در چین کسب کرده که آن را به پرفروش ترین 
فیلم در یک کشــور تبدیل می کند و توانســته این رکورد را از فیلم سینمایی 
Star Wars: The Force Awakens بــه دســت بیاورد، فیلمی که یک 

دهه قبل به فروش ۹۳۶ میلیون دلاری در داخل آمریکا دست پیدا کرده بود.
انیمیشــن Ne Zha ۲ به هفتمین فیلم در تاریخ سینما تبدیل شده که 
توانســته به فروش بالای دو میلیارد دلار دست پیدا کند و این در حالی است 
که این انیمیشــن همچنان به فروش خودش ادامه می دهد و می تواند در بین 
پرفروش ترین فیلم های تاریخ، خودش را به رده های بالاتر برســاند و خودش را 

به فروش ۲٫۹ میلیارد دلاری فیلم Avatar نزدیک کند.
این در حالی اســت که انیمیشــن Ne Zha ۲ چندی پیش موفق شد تا 
 Inside Out ۲ با عبور از فروش ۱٫۷ میلیارد دلاری انیمیشــن ســینمایی
محصول دیزنی عنوان پرفروش ترین انیمیشــن تاریخ سینما را از آن خودش 

کند، رکوردی که مطمئنا به این زودی شکسته نخواهد شد.

انیمیشن

دوبله و انتشار سریال »معاویه« در ایران 
ممنوع شد

ســاترا دوبله و هر نوع انتشــار ســریال »معاویه« در 
ســکوهای صوت و تصویر فراگیر اعم از رســانه های ناشر 

محور و کاربر محور را ممنوع اعلام کرد.
به گزارش ایسنا، روابط عمومی سازمان تنظیم مقررات 
رســانه های صوت و تصویر فراگیر در فضای مجازی اعلام 
کرد: »بنا بر اعلام معاونت پایش و نظارت ســاترا، سریال 
»معاویه« محصول شبکه mbc به دلیل روایت جدیدی از 
زندگی معاویه و سعی در تطهیر خاندان بنی امیه، در تمام 
رســانه های صوت و تصویر فراگیر کشور، غیر قابل انتشار 

است.
این ســریال در برخی کشورهای اسلامی مانند عراق و 
مصر نیز به علت تاثیر آن در ایجاد تنش  و به خطر افتادن 
انســجام اجتماعی ممنوع شده اســت؛ بر همین اساس با 
توجه به مکاتبه ای که از ســوی ســازمان تنظیم مقررات 
رســانه های صــوت و تصویر فراگیر در فضــای مجازی با 
سکوهای دارای مجوز از این سازمان در تاریخ ۱۳ اسفندماه 
سال جاری شده اســت، دوبله و هر نوع انتشار این محتوا 

ممنوع اعلام شد.
همچنین به اطلاع می رســاند برخی رسانه های کاربر 
محور نســبت به انتشار نســخه زبان اصلی قسمت ۱ و ۲ 
اقدام کرده بودند که با همکاری دادستانی کل کشور نسبت 
به حذف دو قسمت یاد شده از تمام رسانه های کاربر محور 

اقدام شد.«

چالش نقی و هما با سارا و نیکا جدید

در فصــل هفتم پایتخــت دو خواهــر دوقلوی جدید 
جایگزین سارا و نیکا شده اند.

بعد از منتفی شــدن حضور سارا و نیکا فرقانی اصل در 
فصل هفتم ســریال »پایتخت«، حــالا دو خواهر دوقلوی 
دیگر به نام های سونیا و سنا حسینی در نقش سارا و نیکا 
مقابل دوربین رفته اند. سارا و نیکا از هفت سالگی به پروژه 
»پایتخت« پیوسته بودند و با وجود زندگی در سوئد هرسال 
خودشــان را برای بازی در نقش دوقلوهای نقی و هما به 
تهران می رساندند. آخرین بار در پایتخت۶ مقابل دوربین 
رفتند و بعد هم حضورشــان در این پروژه منتفی شد. باید 
دید سونا و سنا حســینی در نقش دو دختر جوان در این 

سریال چه خواهند کرد.
به گزارش فیلم نیوز، فصل هفتم ســریال »پایتخت« از 
روز ۴ فروردین با برخی تغییرات در تیم بازیگری روی آنتن 

شبکه یک خواهد رفت.
در این سریال سونا و ســنا حسینی خواهران دوقلوی 
جوان قرار است برای اولین بار ایفاگر نقش سارا و نیکا شوند. 
پیش تر انتقادهایی در این باره شنیده بودیم که در فیلمنامه 
به کاراکترهای سارا و نیکا توجه خاصی نشده و کارگردان 

هم آنطور که باید از آنها بازی نمی گیرد.
درواقع ســارا و نیکا همانطور که از هفت ســالگی وارد 
پروژه شــده  بودند و نقش بخصوصی نداشتند تا آخر هم 
در همیــن جایگاه ادامــه دادند. در هیــچ فصلی حضور 
قابل توجهی نداشتند و صرفا آنها را به عنوان فرزندان نقی و 
هما می دیدیم. برخی معتقد بودند خود سارا و نیکا فرقانی 
اصل تمایلی به بازیگری ندارند و اصلا بازیگران خوبی هم 
نیستند وگرنه حتما تیم نویسندگی و کارگردانی برایشان 

موقعیت های مهمی در نظر می گرفتند.
حالا بــا تغییر این بازیگــران باید دیــد فرصت برای 
نقش آفرینی این دو خواهر در ســریال مهیا خواهد شد یا 
خیر. پیش از شــروع تولید »پایتخت ۷« گروه تولید این 
ســریال طی فراخوانی از خواهران دوقلوی ۱۷ تا ۲۴ سال 

دعوت به تست کردند.

برگزاری نمایشگاهی 
شامل »نقاشی« و »موسیقی«

برنامه »چند اثر، یک هنرمند« شــامل آثار تانیا پاکزاد 
از هفدهم اســفند  برگزار می شود و تا بیست و نهم این ماه 

ادامه خواهد داشت.
به گزارش ایلنا، نمایشگاه آثار تانیا پاکزاد به عنوان جزئی 
از برنامه  »چند اثر، یک هنرمند« در فضای اســتیج ۱۴ از 
فردا جمعه هفدهم اسفندماه برگزار می شود. این نمایشگاه 

تا واپسین روزهای سال، ۲۹ اسفند، برپا خواهد بود. 
تانیا پاکزاد، هنرمند نقاش، تاکنون چندین نمایشــگاه 
انفــرادی در ایــران و پاریــس برگزار کرده کــه آخرین 
نمایشــگاه اش سال گذشــته در گالری آریا برگزار شده و 
هم  چنین آثارش در چندین نمایشــگاه گروهی به نمایش 

درآمده اند. 
نمایشگاه کنونی که جزئی از برنامه ی فضای استیج ۱۴ 
با عنوان »چند اثر، یک هنرمند« اســت، شــامل آثاری از 
دوره های مختلف کار پاکزاد طی سال های ۱۳۸۶ تاکنون 
می شود. افتتاحیه ی این نمایشگاه با اجرای زنده ی موسیقی 
علیرضا قربانی )نوازنده  گیتار الکتریک( و ماهان محمدی 

)نوازنده  ترومپت( همراهی می شود. 
علاقمندان می توانند همه روزه از ســاعت ۱۸ تا ۲۲ به 

این فضا که شامل کافه و گالری است، مراجعه کنند.
نشــانی فضای استیج ۱۴: خیابان نوفل لوشاتو، خیابان 

خارک، شماره ۱۴.

ساترا

خبر

رویداد

قرار گرفتن نام فیلم انیمیشنی »در 
مشترک  کارگردانی  به  ســرو«  سایه 
شیرین ســوهانی و حسین ملایمی در 
فهرســت جوایز اســکار 2025 اتفاق 
بســیار مهمی اســت. بهرحال بعد از 
»فروشنده« اصغر فرهادی هیچ اسکار 
دیگری در دستان ایرانی ها قرار نگرفته 
بود و حالا یک انیمیشن کوتاه توانست 
بار دیگر نام ایران را در این فســتیوال 

زنده کند. 
»در سایه سرو« فیلمی ضد جنگ است و 
روی احساسات و عواطف انسانی یک پدر و 
دختر دست می گذارد؛ خانواده ای که از جنگ 
آسیب دیده اند اما هنوز هم حاضرند فداکاری 
کنند و این بار برای زندگی بخشیدن به یک 

جاندار از همه چیزشان بگذرند.
 »در سایه سرو« به کارگردانی مشترک 
شیرین سوهانی و حسین ملایمی محصول 
کانون پرورش فکری کــودکان و نوجوانان 
است. پیش از این در جشنواره های مختلف 
جهانی بارها برنده یا نامزد شــده و حالا در 
نودوهفتمین دوره جوایز اســکار، موفق شد 

این جایزه را به دست بیاورد.
به گزارش فیلم نیوز، »در ســایه ســرو« 
بــه تاثیر روحــی و روانی کــه جنگ روی 

بازماندگان برجا گذاشته می پردازد.
محتوای ضد جنگ: »در ســایه سرو« 
روی زندگی یک پدر و دختر متمرکز شده؛ 
پدری که ســال ها قبل بــه خاطر حملات 
هواپیماهای جنگی کشتی اش آتش گرفته 
و همســرش را از دست داده و هنوز پس از 
سال ها نتوانسته است با بحران روحی که از 
ســر گذرانده کنار بیایــد. او مدام  به خاطر 
حمله هایی کــه در معرضش قرار می گیرد، 
پرخــاش می کند، همه چیز را می شــکند و 
سرش را به دیوار می کوبد و وقتی به خودش 
می آیــد از رفتار خودش ناراحت می شــود. 
دختر که در این جزیــره کوچک با پدرش 
تنهاست نمی تواند راهی برای آرام کردن او 
بیابد و مستاصل می شــود. این فیلم کوتاه 
انیمیشــنی زندگی فردی مبتلا به اضطراب 
پس از حادثه را ترســیم کرده و با استفاده 
از تمهیداتــی، حال روحی ســخت بیمار را 
در لحظه ای که حمله به او دســت می دهد 

به نمایــش می گــذارد. نکته مهــم اینکه 
کارگردان های فیلم در هیچ نقطه ای مستقیم 
به جنگ ایران و عراق اشــاره نکرده اند و با 
مفهــوم جنگ و اثــار دردناکی کــه برجا 

می گذارد به صورت عام روبه رو شده اند.
در این فیلــم جزئیات اهمیــت زیادی 
دارند و از تمهیدهای مختلفی برای نمایش 
احساسات درونی شخصیت ها کمک گرفته 

شده.
ساده سازی مفهومی عمیق: این فیلم 
در عین ســادگی در بردارنده مفاهیم بسیار 
عمیق اســت. بدون هیچ دیالوگ و اشــاره 
مستقیمی، شاهد احساسی ترین موقعیت ها 
میان شخصیت ها هستیم. توجه به جزئیات 
در ایــن فیلم حــرف اول را می زند و دقیقا 
همین جزئیات اســت که ذهن و احســاس  
مخاطــب را درگیر می کند. در صحنه ای که 
دختر چمدان می بنــدد و می رود تا زندگی 
جدیدی شــروع کند، پدر مســتقیما جلو 
رفتنش را نمی گیرد اما او را می بینیم که  در 
قالب روحی دور بدن دختر می پیچد و مانع 
از رفتنش می شود. اینجاست که اندوه و درد 

و حتی تردید درونی دختر از رها کردن پدر 
در قالب تصویر به نمایش کشــیده می شود. 
جایی که دختر می داند نمی تواند نهنگ به 
گل نشســته را نجات دهد، باز هم جزئیات 
به کمک انتقال احساســات عمیق می آید. 
ســطل های آب و تکه پارچه های رنگی که 
در ظاهر هیچ کارکردی ندارند، با دست های 
دختر روی تن نهنگ می نشینند به این امید 
که اندکی بیشتر زنده بماند. در این فیلم از 
تفاهمــی درونی و ناگفته هم حرف به میان 
می آید. پدری که از همه چیز گذشته و حاضر 
نیست یک بار دیگر جنگ را تجربه کند، پی 
زندگی خودش می رود اما تصویر تلاش های 
مداوم دختر است که او را بار دیگر به میدان 
جنگ می آورد او در میان ادامه زندگی عادی 
یا ورود به چالشــی که انتهایش گذشتن از 
همه چیز است مردد می شود و نهایتا تصمیم 

مهمی می گیرد.
شــخصیت پدر نماینده نســل خســته 
از جنگ اســت و دختــرش او را به چالش 

جدیدی دعوت می کند.
استفاده از عناصر به جای کلام: در این 
فیلم کوتاه انیمیشنی کلام جایی ندارد. همه 
چیز در ســکوت پیش می رود و بار نمایش 
احساســات و عواطــف روی دوش عناصر 
دیگری قرار گرفته است. تغییر حالت و رنگ 
چهره ها، اندازه نماها، حرکت نور، افکت های 
صوتی و کات های سریع و...  همگی در کنار 
هم احساسات را می سازند. در کنار همه اینها 
موســیقی هم اهمیت زیادی دارد. بعضی از 
قســمت ها مکمل احساسات صحنه است و 

روح مخاطب را با خودش همراه می کند.
جذابیت های بصــری، افکت ها و بازی با 
نور و رنگ و موسیقی جای کلام را در فیلم 

گرفته است.
افتخارات: »در سایه سرو« پیش از اینکه 
به اسکار برسد، در جشنواره فیلم ونیز، نامزد 
جایزه افق های ونیز برای بهترین فیلم کوتاه 
شــده بود. از فســتیوال فیلم ترایبکا جایزه 
گرفته بود و همچنین از جشنواره بین المللی 
فیلم لس  آنجلس، جشنواره فیلم انیمایو و...

هم برنده جایزه شده بود.

»ســعید شــیخ زاده« با بیان این 
مطلــب که کــم کم داریــم صاحب 
صداهای ماندگاری از یک نسل جدیدتر 
پیشرفت ها  این  تمام  گفت:  می شویم، 
آقای  مدیون پیشکســوتانی چــون 
را  تجربیات خود  که  اســت  والی زاده 
به نســل جدید منتقل کردند. در کنار 
دیگر  و دوستان  استادان  عزیزان،  این 
هم نقش مهمی در آموزش داشــتند. 
بسیاری از همین بچه ها اکنون با تلاش 
و علاقه مندانه، آموخته هایشــان را در 

عمل پیاده می کنند.
»ســعید شــیخ زاده« بازیگــر، دوبلور، 
مجری تلویزیــون، گوینده و مدیر دوبلاژ در 
گفت و گو با سینماپرس ضمن اشاره به فقدان 
مرحوم »منوچهر والی زاده« به عنوان یکی 
از بازماندگان نســل طلایی ایران بیان کرد: 
هر هنری به افــراد معتبر خود تکیه دارد و 
آن کســانی که این حرفــه را حفظ کرده و 
جذابیت آن را می آفرینند. با این حال، جهان 
همیشه در حال تحول است و قطعاً عزیزانی 
که متاســفانه از دســت می دهیم، که البته 
امیدواریم همیشه سایه شان بر سر ما و این 
هنر باقی بماند. آرزو داریم که تجربیاتشان را 

به نسل جدید منتقل کرده باشند.
وی افزود: خوشبختانه نسل جدید هم با 
علاقــه و انرژی به این حرفه ادامه می دهند. 
بســیاری از جوانانی که امروز در این عرصه 
فعالند، بیش از ۳۰ ســال است که در حال 
کار کردن هســتند. به این ترتیب، کم کم 
داریم صاحب صداهای ماندگاری از یک نسل 

جدیدتر می شویم.
شــیخ زاده با بیان ایــن مطلب که: تمام 
این پیشــرفت ها مدیون پیشکسوتانی چون 

آقای والی زاده اســت کــه تجربیات خود را 
به نســل جدید منتقل کردند. در کنار این 
عزیزان، اســتادان و دوستان دیگر هم نقش 
مهمــی در آموزش داشــتند. بســیاری از 
همین بچه ها اکنون با تلاش و علاقه مندانه، 

آموخته هایشان را در عمل پیاده می کنند.
صداپیشه هری پاتر در مجموعه فیلم های 
هری پاتر با اشــاره به پیشــرفت و موقعیت 
نسل های جدید دوبلاژ گفت: به هر حال، این 
تکنیک ها و هنر به نســل های آینده منتقل 
خواهد شد و نسل های جدید قطعاً با استعداد 
و صــدای زیبا بــه ادامه این هنــر خواهند 
پرداخت. من به شــما اطمینان می دهم که 
دوبله ایرانی همیشه به خوبی یاد خواهد شد 

و این هنر ادامه دار خواهد بود.
شــیخ زاده در ادامه مشکلات معیشتی را 
بزرگترین مانع بر سر دوبلاژ کشور عنوان و 
در این خصوص اظهار داشت: این واقعیت ها 
بایــد پذیرفته شــوند. زمانی که ما شــروع 
کردیم، حتی با هزینه کم هم می توانســتیم 
زندگی مان را بچرخانیم. اما در شرایط فعلی، 

که مشکلات اقتصادی همه مشاغل و هنرها 
را تحت تأثیر قــرار داده، بایــد حقیقت را 

پذیرفت.
وی تاکید کرد: ممکن اســت بسیاری از 
افراد نتوانند به آرزوهایشــان برسند یا حتی 
نتواننــد آن ها را دنبال کننــد. به نظر من، 
همیشه باید به روز باشیم و مسائل اجتماعی 
را به دقت بررســی کرده و آسیب شناســی 

کنیم.
شیخ زاده سپس در بررسی چرایی ایجاد 
گارد بســته ای که میان نســل های جدید 
و دوبله آثار بوجود آمده، بیان داشــت: این 
مسأله به این خاطر است که امروزه دوبله در 
ژانرهای مختلفی انجام می شــود، اما منظور 
مــا از دوبلــه حرفه ای، کاری اســت که در 
انجمن گویندگان و سرپرســتان گفتار فیلم 
انجام می شود. وقتی مردم از گروه های آماتور 
نارضایتی شان را ابراز  کار می بینند، طبیعتاً 

می کنند.
ایــن فعال عرصه صدا و دوبلاژ با اشــاره 
به تشــدید این روند از دهه ۱۳۸۰ هجری 

شمسی تصریح کرد: این جریان از آن زمان 
آغاز شــد و هنوز ادامه دارد، البته برخی از 
ایــن گروه ها هم افراد با اســتعدادی دارند. 
اما حقیقت این اســت که بــرای انجام کار 
حرفه ای، باید زیر نظر پیشکسوتان و کسانی 
که صاحب این هنر هستند، فعالیت کرد. زیرا 
موفقیت زمانی حاصل می شود که راه درست 
را انتخاب کنید، چرا که رسیدن به پختگی 
و تسلط در این هنر یک شبه اتفاق نمی افتد. 
نمی توان گفت که فقط با زحمت چند ساله 
می توان به این هدف رسید و یا این که خودم 
گروهی تشکیل می دهم و کار انجام می دهم. 
این روش از نظر من به هیچ عنوان مناسب 
نیست. این مسائل در نهایت به کیفیت کار 

برمی گردد.
ایــن مدیر دوبلاژ پرکار ســپس به بحث 
تاثیر گروه های دوبلــه آماتور بر بدنه دوبلاژ 
کشور پرداخت و گفت: در این زمینه ممکن 
است گاهی دوبله های آماتور را ببینیم و فکر 
کنیم که چرا ضعیف هستند. اما در این راستا 
می توانم به شــما ارجاع دهم که به صفحات 
من در اینستاگرام یا آپارات مراجعه کنید و 
پشت صحنه کارهای بچه های ما را ببینید. 
این پشــت صحنه ها واقعاً تفــاوت زیادی را 
نشان می دهند. در انجمن، جوانان بیست و 
خورده ای ساله مشغول به کار هستند که به 
مرور زمان وارد فضای حرفه ای می شــوند و 

اتفاقات خوبی در حال رخ دادن است؛ اما
»سعید شــیخ زاده« خاطرنشان ساخت: 
در پایــان این گفت و گو در یک سیســتم 
حرفه ای، بــرای موفقیت باید تمام جنبه ها، 
چه از نظر اخلاقی و چه هنری، به درســتی 
رعایت شــوند. این گزینه ها از جمله عوامل 

مهم در این حرفه اند.

نگاهی به »در سایه سرو« که جایزه اسکار 2025 را برای ایران به ارمغان آورد 

 ستایش زندگی، زیر سایه جنگ

سعید شیخ زاده:

تمام پیشرفت های هنر دوبله را مدیون پیشکسوتان هستیم

کمیلی و صدیقیان و بازیگران ترکیه ای در »بلیت یکطرفه«  »قصه خورشید« به تلویزیون می آید
سریال حادثه ای - معمایی 
»بلیت یکطرفه« از بیســتم 
پلتفرم  طریق  از  ماه  اسفند 
نماوا در شبکه خانگی عرضه 

می شود.
به گزارش هنرآنلاین، سریال 
»بلیت یکطرفــه« به کارگردانی 
پوریا حیدری اوره و تهیه کنندگی 
پوریــا حیــدری اوره و افســانه 

دوچی، اولین پروژه شبکه خانگی مشترک میان ایران و ترکیه محسوب می شود که بخش 
عمده ای از سکانس های آن در ترکیه و با بازیگران و عوامل کشور ترکیه فیلمبرداری شده 

است.
حامد کمیلی، علی شــادمان، بهزاد خلج، مهرداد صدیقیان، کامیار حقی، مانی مقدم، 
سروش رحیمان، فیگو بیرجندیان، فرشته مرعشی، محمد حیدری، یدالله شادمانی، محمد 
نعمتی، احســان صابری، بهروز قادری، الهام احمدی، مسیح بهشتی، نسیم سیدعلیخانی، 
علیداد برادار، آرات افاق، بهنام زرین و میلاد نظری از جمله بازیگران ایرانی این ســریال 

هستند.
»ارکان پتک کایا« بازیگر سریال معروف »گذشت زمان/ علی کاپیتان« همراه با ایلهان 
شــن، کیدا خور رمضان، محمد جانگوران، یوردائر اکور، گیــزم کاراچا، دیدم بلچین، ارزا 
رامــوکا، دمیرجان کاچل، دیرن پولاتولاری، آیتاش اوشــون، زهرا ســامی، دوان چتیلر، 
بارباروس چتکین، ارجــان دمیر و مدت چاووش از بازیگران ترکیه ای حاضر در ســریال 

»بلیت یکطرفه« هستند که از طریق پلتفرم نماوا در شبکه خانگی عرضه می شود.

برنامــه کــودک »قصه 
مبارک  ماه  ویژه  خورشید« 
رمضــان، شــب های قدر و 
روی  به  نوروز  ایام  همچنین 

آنتن می رود.
به گزارش ســینماپرس، این 
برنامه بــه تهیه کنندگی فاطمه 
شیرازی مقدم و در گروه خانواده 
و کودک شــبکه تهران تولید و 

پخش می شود.
در این برنامه، خاله نرگس، آقاجون و عروسک گندم در کنار کودکان مهمان، با روایت 
داستان های جذاب، تلاش می کنند مفاهیمی همچون مهربانی، صبر، صداقت و کمک به 

دیگران را به زبان ساده و کودکانه آموزش دهند.
»قصه خورشــید« با بهره گیــری از هنر نمایش، قصه گویی و طراحی با شــن، فضایی 
دلنشین و آموزنده برای کودکان فراهم می کند تا آنها با مفاهیم معنوی شب های قدر و ماه 

مبارک رمضان آشنا شوند.
ایــن برنامه با حضور کــودکان به عنوان مهمان، فرصتی ایجاد می کنــد تا آنها نیز در 
گفت وگوها و بازی های آموزشــی شرکت کرده و تجربه ای شیرین از یادگیری و سرگرمی 
داشــته باشند. منتظر »قصه خورشید« باشید؛ برنامه ای که با روایت داستان های ناب، نور 

معنویت را به دل های کوچک کودکان می آورد.
تاریخ پخش اولین قســمت از این برنامه ۲۹ اسفند و ایام نوروز ۱۴۰۴ است که تقدیم 

نگاه کودکان و نوجوانان می شود.


